DECLARAÇÃO DE EXERCÍCIO DE ATIVIDADES AOS
DOMINGOS E FERIADOS

EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP)

Declaramos para os devidos fins que estamos aptos a exercer
nossas atividades aos domingos e feriados, em conformidade com
as normas da legislação trabalhista e com a CCT vigente,
obedecendo aos direitos dos funcionários e às condições exigidas
pelo governo.

______________________________________________
Local e Data

______________________________________________
Razão Social

______________________________________________

CNPJ

______________________________________________
Endereço completo da Empresa

______________________   ______________________

Nome e assinatura    Nome e assinatura
Sócio Responsável    Contador Responsável